
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. PUXEDDU” VILLASOR
CAIC840003 - VIA PORRINO, 12 – 09034  VILLASOR   

TEL.  070 9648045 - FAX  070 9648927 – C.F. 91013590921 – C ODICE UFFICIO: UF5IWW
E-MAIL: CAIC840003@ISTRUZIONE.IT – PEC: CAIC840003@PEC.ISTRUZIONE.IT

SITO WEB: WWW.ISTITUTOCOMPRENSIVOVILLASOR.GOV.IT

Prot. n. 616/2017 del 28/01/2017

Avviso “Tutti a iscol@” 2016-2017 linea  C   

CLP: 11020131011TA160092 - CUP: J43G16000410002
 

PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD FONDO
PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL MECCANISMO PREMIALE COLLEGATO AGLI
OBIETTIVI DI SERVIZIO 

POR FSE 2014/2020 - AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA
PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING,
ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE
SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria di cui alla selezione ad evidenza pubblica per
soli titoli per n. 1 PSICOLOGO per la partecipazione alle progettualità relative alla Linea C da
svolgersi presso l’IC “E. Puxeddu” Villasor di cui all’Avviso “TUTTI A ISCOL@” della Regione
Autonoma della Sardegna – CLP: 11020131011TA160092 - CUP: J43G16000410002 

 
Il Dirigente Scolastico

Vista                 l’approvazione delle graduatorie linea C - Determinazione n. 491 prot. n. 13651 del
13.12.2016 della Regione Autonoma della Sardegna avviso “Tutti a iscol@”
annualità 2016-2017; 

Considerato   che per lo svolgimento delle attività previste e autorizzate nel progetto di tipologia
C, è necessario ricorrere alle figure professionali specializzate di cui all’Avviso di
selezione ad evidenza pubblica per soli titoli per psicologi nostro prot. 154/2017
del 13/01/2017 - Albo n. 10/2017 del 13/01/2017;

Esaminate        le domande pervenute;

Visti i lavori della commissione nominata con provvedimento prot. n. 482/2017 del
23/01/2017;

DISPONE

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie in data 28 gennaio 2017

Avverso la presente graduatoria sarà possibile esperire reclamo, entro le ore 14.00 del giorno 2
febbraio 2017. Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la
graduatoria definitiva, avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello
Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

Villasor, 28/01/2017

Il Dirigente Scolastico

Dott. Ignazio Todde

Documento firmato digitalmente ai sensi del
CAD e normativa ad esso connessa



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. PUXEDDU” VILLASOR
CAIC840003 - VIA PORRINO, 12 – 09034  VILLASOR   

TEL.  070 9648045 - FAX  070 9648927 – C.F. 91013590921 – C ODICE UFFICIO: UF5IWW
E-MAIL: CAIC840003@ISTRUZIONE.IT – PEC: CAIC840003@PEC.ISTRUZIONE.IT

SITO WEB: WWW.ISTITUTOCOMPRENSIVOVILLASOR.GOV.IT

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO PSICOLOGO



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. PUXEDDU” VILLASOR
CAIC840003 - VIA PORRINO, 12 – 09034  VILLASOR   

TEL.  070 9648045 - FAX  070 9648927 – C.F. 91013590921 – C ODICE UFFICIO: UF5IWW
E-MAIL: CAIC840003@ISTRUZIONE.IT – PEC: CAIC840003@PEC.ISTRUZIONE.IT

SITO WEB: WWW.ISTITUTOCOMPRENSIVOVILLASOR.GOV.IT



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. PUXEDDU” VILLASOR
CAIC840003 - VIA PORRINO, 12 – 09034  VILLASOR   

TEL.  070 9648045 - FAX  070 9648927 – C.F. 91013590921 – C ODICE UFFICIO: UF5IWW
E-MAIL: CAIC840003@ISTRUZIONE.IT – PEC: CAIC840003@PEC.ISTRUZIONE.IT

SITO WEB: WWW.ISTITUTOCOMPRENSIVOVILLASOR.GOV.IT

ELENCO DEGLI ESCLUSI

NOME E COGNOME MOTIVO

Aresu Barbara Rita Scheda di autocertificazione ai sensi DPR 445/2000 (Allegato 2) incompleta in molte sue parti
Giangreco Sandra Scheda di autocertificazione ai sensi DPR 445/2000 (Allegato 2) mancante
Murgia Maria Laura Scheda di autocertificazione ai sensi DPR 445/2000 (Allegato 2) mancante

Il presente documento è composto da n. 4 (quattro) pagine

Villasor, 28 gennaio 2017


